
Uschovejte  si  prosím  tento  návod  pro  budoucí  použití.

Před  sestavením,  sestavením  a  použitím  zařízení  si  přečtěte  tento  návod.  
Dodržujte  jej,  abyste  předešli  situacím,  které  mohou  vést  k  poškození.  zařízení  

nebo  zranění  nebo  dokonce  smrt  uživatele  a  lidí  v  okolí.  Výrobce  neručí  za  škody  
způsobené  nevhodným  nebo  nesprávným  používáním  zařízení.

Před  použitím  výrobku  je  třeba  pečlivě  přečíst  návod.  Dodržujte  prosím  pečlivě  
bezpečnostní  pokyny.

Uživatelská  příručka

SLOUPOVÝ  VENTILÁTOR
Model:  YH-40R-2

Machine Translated by Google



Rychlost:  5,0  m/s

Programátor:  0,5-7,5h

2.  Zařízení  sami  neopravujte  ani  neupravujte,  měl  by  jej  opravit  servisní  technik.

5.  Když  zařízení  nepoužíváte,  vypněte  jej  a  vytáhněte  zástrčku  ze  zásuvky.  Neodpojujte  
zařízení  od  napájení  tahem  za  kabel.

Hlasitost  53,6dB

3.  Neobsluhujte  zařízení  mokrýma  rukama,  aby  nedošlo  k  jeho  poškození  a  nebezpečí  
úrazu  elektrickým  proudem.

11.  Neotáčejte  jednotkou  tak,  aby  výstupy  vzduchu  směřovaly  ke  stěně  nebo  závěsu.

12.  Během  používání  se  zařízením  netřeste  ani  s  ním  netřeste,  protože  by  mohlo  dojít  
k  jeho  zastavení  a  poškození.

BEZPEČNOSTNÍ  PRAVIDLA

Délka  kabelu:  1,5m

Napájení  220-240V,  50Hz

8.  Používejte  zařízení  pouze  na  rovném  povrchu.

1.  Používejte  podle  jmenovitého  napětí.

Výkon:  40W

9.  Nepoužívejte  venku.
10.  Zařízení  čistěte  mírně  navlhčeným  hadříkem  a  neutrálním  čisticím  prostředkem.  
Zařízení  neoplachujte  vodou.

Rozměry  produktu:  39x39x125cm

6.  Nevkládejte  věci  do  výstupů  a  vstupů  vzduchu,  aby  nedošlo  k  poškození  zařízení.

15.  Děti  by  měly  být  pod  dozorem,  aby  bylo  zajištěno,  že  si  se  spotřebičem  nebudou  
hrát.

SPECIFIKACE  PRODUKTU

Hmotnost:  4,4  g

4.  Pokud  je  napájecí  kabel  poškozen,  vyměňte  jej  za  stejný  kabel  od  výrobce  nebo  
jeho  servisních  zástupců.

7.  Nepoužívejte  zařízení  v  blízkosti  výbušných  a  hořlavých  plynů.

13.  Nepoužívejte  zařízení  v  bezprostřední  blízkosti  vany,  sprchy  nebo  bazénu.

Průtok  vzduchu:  3384m3/H

14.  Tento  spotřebič  není  určen  pro  použití  osobami,  včetně  dětí,  se  sníženými  
fyzickými,  smyslovými  nebo  duševními  schopnostmi  nebo  nedostatečnými  
zkušenostmi  a  znalostmi,  pokud  na  ně  nebude  dohlíženo  nebo  na  ně  nebude  dohlížet  
nebo  jim  nebude  poskytnuta  instrukce  ohledně  používání  spotřebiče  osobou  
odpovědnou  za  jejich  bezpečnost.

Machine Translated by Google



6.  stát
5.  vypínač

3.  zadní  ochranná  mřížka

8.  šrouby

1.  přední  ochranná  mřížka

4.  motor

2.  lopatky  ventilátoru

POPIS  PRODUKTU

9.  základna
10.  Pilot

OVLÁDACÍ  PANEL/DÁLKOVÉ

7.  základní  kryt

4.  Umístěte  sestavu  motoru  pevně  na  horní  část  stojanu  pomocí  šroubu.
3.  Posuňte  spodní  kryt  dolů  ze  stojanu.

5.  Připevněte  zadní  mřížku  ke  skříni  motoru  maticí.
6.  Nasaďte  lopatky  ventilátoru  na  hřídel  motoru  a  utáhněte  maticí.

1.  Odšroubujte  matici,  která  svírá  tyč  ventilátoru  a  vyjměte  
prodlužovací  tyč  zevnitř  potrubí.
2.  Připevněte  tyč  ke  kulaté  základně  pomocí  4  šroubů  a  
matic.

INSTALACE  ZAŘÍZENÍ

16.  Během  prvních  minut  používání  zařízení  z  něj  může  vycházet  nepříjemný  zápach.  Po  
pár  minutách  to  přejde.

7.  Nainstalujte  přední  mřížku  pomocí  svorek.

Machine Translated by Google



NÁVOD  K  POUŽITÍ

5.  Stiskněte  ikonu  OSC/SWING,  aby  ventilátor  začal  oscilovat  kolem  sebe

3.  Ikona  MODE:  Můžete  zvolit  režim  proudění  vzduchu  ventilátorem  -

Před  čištěním  zařízení  vypněte  a  odpojte  od  napájení.

Neponořujte  ventilátor  do  vody.

normální  -  noc  4.  
Ikona  ČASOVAČE:  nastavení  doby  provozu  od  0,5  do  7,5  hodiny

Čistěte  neutrálním  čisticím  prostředkem  a  měkkým  hadříkem.

7.  Přední  stranu  ventilátoru  lze  nastavit  do  jiného  vertikálního  úhlu,  to  by  mělo  být  provedeno  
zatažením  za  mřížku  krytu  ventilátoru,  pouze  když  je  ventilátor  vypnutý.

vypnout.

1.  Připojte  zařízení  k  napájení.

DŮLEŽITÁ  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ

ČIŠTĚNÍ,  ÚDRŽBA,  SKLADOVÁNÍ

2.  Ikona  SPEED/ON:  Pro  zapnutí  ventilátoru  stiskněte  tlačítko.  Opakovaným  stisknutím  
této  ikony  volíte  rychlosti  ventilátoru:  nízké  (zobrazení:  LOW  SPEED)  -  střední  
(zobrazení:  MID  SPEED)  -  vysoké  (zobrazení:  HIGH  SPEED).

Při  používání  elektrických  spotřebičů  je  třeba  vždy  dodržovat  základní  bezpečnostní  opatření,  včetně  
následujících:
1.  Spotřebič  mohou  používat  děti  ve  věku  od  8  let  a  starší  a  osoby  se  sníženými  fyzickými,  smyslovými  

nebo  duševními  schopnostmi  nebo  s  nedostatkem  zkušeností  a  znalostí,  pokud  byly  pod  dohledem  nebo  

byly  poučeny  o  používání  spotřebiče  bezpečným  způsobem  a  pochopit  související  nebezpečí.

osa.

Ventilátor  by  měl  být  skladován  čistý  a  rozložený,  doporučujeme  jej  skladovat  v  originální  krabici  na  
suchém  místě.  Nikdy  neomotávejte  kabel  těsně  kolem  krytu  ventilátoru,  mohlo  by  dojít  k  poškození  
kabelu  a  ke  zkratu  v  instalaci.

UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA

6.  Ikona  OFF:  jedním  stisknutím  zařízení  zapnete,  dalším  stisknutím  jej  zapnete

Otvory  pro  sání  vzduchu  na  motoru  by  měly  být  také  vyčištěny.  K  odstranění  přebytečného  prachu  
uvnitř  krytu  motoru  můžete  použít  vysavač.

(možné  pouze  s  dálkovým  ovládáním).

Machine Translated by Google



8.  Před  čištěním  odpojte  ventilátor.

5.  Když  je  jakýkoli  spotřebič  používán  dětmi  nebo  v  jejich  blízkosti,  je  nutný  pečlivý  dohled.

14.  Nenechávejte  kabel  viset  přes  stůl  nebo  pult  nebo  se  dotýkat  horkých  povrchů.

17.  Tento  výrobek  je  určen  pouze  pro  použití  v  domácnosti,  nikoli  pro  komerční  nebo  průmyslové  použití.

6.  Odpojte  ze  zásuvky,  když  ventilátor  nepoužíváte,  když  přemisťujete  ventilátor  z  jednoho  místa  na  
druhé,  před  nasazením  nebo  sundáním  dílů  a  před  čištěním.

15.  Pro  odpojení  uchopte  zástrčku  a  vytáhněte  ji  ze  zásuvky.  Nikdy  netahejte  za  kabel.

2)  Nikdy  netahejte  ani  netahejte  za  kabel  nebo  zařízení.
3)  Chcete-li  zástrčku  zasunout,  pevně  ji  uchopte  a  zasuňte  do  zásuvky.

12.  Neumisťujte  ventilátor  ani  žádné  jeho  části  do  blízkosti  otevřeného  ohně,  vaření  nebo  jiných  
topných  zařízení.

11.  Neprovozujte  v  přítomnosti  výbušných  a/nebo  hořlavých  výparů.

3.  Používejte  ventilátor  pouze  k  určenému  účelu,  jak  je  popsáno  v  návodu  k  použití.

To  je  normální  a  rychle  zmizí.

13.  Neprovozujte  žádný  spotřebič  s  poškozenou  šňůrou  nebo  zástrčkou  poté,  co  spotřebič  nefunguje  
správně,  upadl  nebo  byl  jakýmkoli  způsobem  poškozen.

4.  Abyste  zabránili  úrazu  elektrickým  proudem,  neponořujte  jednotku,  zástrčku  ani  kabel  do  vody  ani  
je  nestříkejte  kapalinami.

BEZPEČNOSTNÍ  TIPY  PRO  NAPÁJECÍ  KABEL:

1)  Pokud  je  poškozen  napájecí  kabel,  musí  jej  vyměnit  výrobce,  jeho  servisní  zástupce  nebo  podobně  
kvalifikovaná  osoba,  aby  se  předešlo  nebezpečí.

9.  Ujistěte  se,  že  ventilátor  stojí  při  provozu  na  stabilním  povrchu,  aby  nedošlo  k  jeho  převrácení.

18.  Nepoužívejte  ventilátory  v  blízkosti  záclon,  rostlin,  oken  atd.

autorizovaný  servisní  zástupce.

2.  Děti  si  se  spotřebičem  nesmějí  hrát.  Čištění  a  uživatelskou  údržbu  nesmějí  provádět  děti  bez  dozoru.

10.  Nepoužívejte  ventilátor  v  okně.  Déšť  může  způsobit  úraz  elektrickým  proudem.

16.  Vždy  používejte  na  suchém  povrchu.

19.  Během  prvních  několika  minut  prvního  použití  může  být  patrný  mírný  zápach.

4)  Chcete-li  spotřebič  odpojit,  uchopte  zástrčku  a  vytáhněte  ji  ze  zásuvky.

7.  Nikdy  nevkládejte  prsty,  tužky  nebo  jiné  předměty  skrz  mřížku,  když  je  ventilátor  v  chodu.

5)  Před  každým  použitím  zkontrolujte  napájecí  kabel,  zda  na  něm  nejsou  řezy  a/nebo  stopy  oděru.  
Pokud  jsou  nějaké  nalezeny,  znamená  to,  že  je  třeba  provést  servis  spotřebiče  a  vyměnit  napájecí  
kabel.  Vraťte  jej  prosím  našemu  servisnímu  oddělení  nebo  na

Machine Translated by Google



8.  Šroub  9.  

Kulatá  základna

1.  Přední  mřížky  
2.  Nože  3.  

Zadní  mřížky  4.  
Motor

3.  Umístěte  sestavu  motoru  pevně  na  horní  část  nastavovací  tyče  pomocí  šroubu.

6.  Umístěte  přední  mřížku  se  středem  na  klipsy.

5.  Přepínač

4.  Zajistěte  zadní  mřížku  ke  skříni  motoru  šroubem.

5.  OSC:  Stisknutím  tohoto  tlačítka,  když  je  jednotka  zapnutá,  aktivujete  automatiku

oscilace  zleva  doprava.  Pro  deaktivaci  automatické  oscilace  stiskněte  znovu  tlačítko.

4  šrouby.

7)  Neuvádějte  spotřebič  do  provozu,  pokud  je  napájecí  kabel  poškozen  nebo  funguje  přerušovaně  a  přestává  

fungovat.

1.  Upevněte  nastavovací  pole  k  základně  pomocí

2.  Ovládání  rychlosti:  Zvolte  požadovanou  rychlost  stisknutím  spínače  „SPEED“.  LO=Nízká  rychlost;  

MI  =  střední  rychlost;  HI  =  vysoká  rychlost.

2.  Posuňte  spodní  kryt  dolů  po  nastavovací  tyči  k  základně.

POPIS  DÍLŮ

3.  Režim:  Vyberte  režim  Normal/Sleep  stisknutím  přepínače  „MODE“.

4.  Časovač:  Se  7,5hodinovým  časovačem  stisknutím  spínače  „TIMER“.

10.Dálkové  ovládání

NÁVOD  K  OBSLUZE

6)  Nikdy  neomotávejte  kabel  těsně  kolem  spotřebiče,  mohlo  by  dojít  k  roztřepení  a  zlomení  spotřebiče.

NÁVOD  NA  MONTÁŽ

5.  Vložte  čepel  na  hřídel  motoru  tak,  aby  odpovídala  šroubu.

1.  Zapojte  napájecí  zástrčku  do  vhodné  zásuvky.

6.  Hlavu  ventilátoru  lze  naklonit  nahoru  nebo  dolů  ve  svislé  ose,  ujistěte  se,  že

6.  Seřizovací  tyč  7.  Kryt  
základny

ventilátor  je  odpojen  od  sítě.

Machine Translated by Google



ČIŠTĚNÍ:  Před  čištěním  vypněte  ventilátor  a  odpojte  jej  z  elektrické  zásuvky.  Přebytečný  prach  setřete  hadříkem,  který  

nepouští  vlákna.  Aby  byla  zajištěna  dostatečná  cirkulace  vzduchu  k  motoru,  udržujte  větrací  otvory  umístěné  na  zadní  

straně  krytu  motoru  bez  nahromadění  prachu.  K  čištění  těchto  průduchů  lze  použít  hadici  vysavače.  K  poznámkám

ponořte  ventilátor  do  vody  nebo  jiné  kapaliny.

Ventilátor  je  trvale  mazán  a  po  dobu  životnosti  ventilátoru  nebude  vyžadovat  další  mazání.

ULOŽENÍ:  Před  uložením  ventilátor  rozeberte  a  vyčistěte.  Uschovejte  původní  obal  pro  účely  skladování  ventilátoru.  

Ventilátor  vždy  skladujte  na  suchém  místě.  Nikdy  jej  neskladujte,  dokud  je  stále  zapojený.  Nikdy  neomotávejte  kabel  těsně  

kolem  ventilátoru  a  nezatěžujte  kabel  v  místě,  kde  vstupuje  do  krytu  ventilátoru,  protože  by  mohlo  dojít  k  roztřepení  a  

zlomení  kabelu.

PŘI  MONTÁŽI.

Tento  spotřebič  vyžaduje  minimální  údržbu  a  neobsahuje  žádné  části,  které  by  mohl  uživatel  
opravit.  Nesnažte  se  to  opravit  sami.  Pokud  je  potřeba  provést  servis,  obraťte  se  na  
kvalifikovaný  servisní  personál.

PÉČE  A  ČIŠTĚNÍ

POZOR:  VENTILÁTOR  NESMÍ  BÝT  PŘIPOJEN  K  ELEKTRICKÉMU  NAPÁJENÍ

TECHNICKÉ  ÚDAJE

Výkon:  40W

Napájení  220-240V,  50Hz

Produkt  pouze  pro  
domácí  použití.

Směrnice  informující  o  
sníženém  množství  
nebezpečných  
látek  vstupujících  do  životního  
prostředí  z  elektroodpadu.

Na  výrobku  je  uvedeno  
prohlášení  výrobce,  že  
výrobek  úspěšně  prošel  
specializovanými  testy  a  
splňuje  základní  kvalitativní  a  
bezpečnostní  normy  Evropské  
unie.

(Conformité  Européenne) Třída  ochrany  2  pro  všeobecné  
domácí  spotřebiče  ve  třídě  
elektrických  výrobků

Informace  pro  uživatele  o  likvidaci  elektrických  a  elektronických  zařízení  (platí  pro  domácnosti)  Symbol  
zobrazený  na  výrobcích  nebo  připojený  k  jejich  dokumentaci  informuje,  že  vadná  elektrická  nebo  
elektronická  zařízení  nelze  likvidovat  s  domovním  odpadem.  Správným  postupem,  když  je  nutné  zlikvidovat  
elektrická  nebo  elektronická  zařízení,  zlikvidovat  je,  znovu  použít  nebo  obnovit  součásti,  je  odevzdat  zařízení  

do  specializovaného  sběrného  místa,  kde  bude  přijato  zdarma.  V  některých  zemích  můžete  při  nákupu  jiného  zařízení  
vrátit  produkt  místnímu  distributorovi.  Správnou  likvidací  zařízení  můžete  ušetřit  cenné  zdroje  a  vyhnout  se  
zbytečnému  plýtvání

Machine Translated by Google



negativní  dopad  na  zdraví  a  životní  prostředí,  které  může  být  ohroženo  nevhodným  nakládáním  s  odpady.  Podrobnosti  
o  nejbližším  sběrném  místě  získáte  od  místního  úřadu.  Nesprávná  likvidace  odpadu  může  mít  za  následek  sankce  
stanovené  v  příslušných  místních  předpisech.  Uživatelé  v  zemích  Evropské  unie.  Potřebujete-li  zlikvidovat  elektrické  
nebo  elektronické  zařízení,  obraťte  se  na  nejbližší  prodejní  místo  nebo  dodavatele,  kteří  vám  poskytnou  další  informace.  
Likvidace  odpadu  v  zemích  mimo  Evropskou  unii.  Tento  symbol  je  platný  pouze  v  Evropské  unii.  Potřebujete-li  tento  
výrobek  zlikvidovat,  obraťte  se  na  místní  úřady  nebo  prodejce  se  žádostí  o  pokyny,  jak  jej  zlikvidovat.

Poły-Kolonia  4B

www.gotel.pl

GOTEL  Sp.  z  o

DOVOZCE

VYROBENO  V  ČÍNĚ

16-070  Choroszcz

Machine Translated by Google


